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Yol kapatan öğrencilere para cezası
Eskişehir’de Başbakan Erdoğan’ı protesto etmek için
yol kapatan 271 eylemciye, 343’er lira para cezası
kesildi. Para cezasının Karayolları Trafik Kanunu’nun
14. maddesi gereğince uygulandığı belirtildi.

Tunceli Emniyeti’ne atama
Tunceli’de Hayati Yılmaz’ın istifasıyla boşalan
İl Emniyet Müdürlüğü’ne, Emniyet Genel
Müdürlüğü Müfettişi Fahrettin Şen, vekaleten
atandı. Şen, dün kente giderek göreve başladı.

YEREL seçim
propaganda sürecinde
siyasal partiler
kamuoyu üzerinde
ne derece etkili olabildi?

Veya bu dönemde
hangi yöntemle kitlelerin
etkilenmesi, bilinç
dönüşümünün
sağlanması veya
bilinçaltının hükmü altındaki kimliklerin
ortaya çıkarılması sağlanabildi?

Bunu anlamak için 41 yıl önceden
bugüne bakmak gerekiyor.

Sözünü ettiğim, 1973’te Ömer
Köylüoğlu’nun Gaziantep Belediye Başkan
adayı olarak sinemaya uyarlanan Türkiye’deki
ilk siyasal propaganda filmi ve sloganları.

Baştan söyleyeyim, bu dönem
41 yıl öncesinin gerisinde siyasal
propaganda sürecine tanıklık ediyoruz.

Çünkü yaşam alanlarının yönetilmesi
olduğu için ağırlıklı olarak gelecek ve umut
üzerine kurulması gereken siyasal
propaganda, bu dönemde istisnasız
bütün partiler tarafından geçmişin
hesaplaşması üzerine oturdu;
milletvekili genel seçimine dönüştü.

Partiler, 1989 yerel seçiminden
sonra ikinci kez geçmiş hesaplaşması
üzerinden geleceği tayin etmeye, oy
yönlendirmesi yapmaya çalışıyor.

Oysa tek yönlü iletişim aracı olan
siyasal propagandanın ilk amacı “kitleler ve
kamuoyu üzerinde istenilen duygu, düşünce
ve davranışın gelişmesi ve değişmesi için
bireylerin duygularına, düşüncelerine
güdümlü fikirleri yerleştirmektir”...

Zaten kökeni de Latince’de “taze
bitkinin filizlerinin yeni bitkiler üretmek
için bahçıvan tarafından toprağa
dikilmesi” anlamına gelen “propagare”
kelimesinden gelir...

GEÇMİŞTE KAZANDIRDI
Bundandır ki yakın geçmişte bu hedefli

siyasal propagandayla yola çıkan, taze

gelecek, umut üzerine
kurulu siyasal propaganda
yapan, sloganlarını bu
temele oturtan siyasal
partiler başarılı oldu.

Örnek mi,
Menderes’in, “Yeter söz
milletindir...” sözü..

Bülent Ecevit’in,
“Toprak işleyenin

su kullananın...” söylemi...
Turgut Özal’ın, “Çağ atlatacağız...

Transformasyon... Bilgi çağı...
Hayallerimize bile erişemezler” sloganları...

Necmettin Erbakan’ın, “Hakça düzen...
Nurlu ufuklara doğru” umudu...

Ve Erdal İnönü’nün, 1989 seçiminde oy
patlaması yapmasına neden olan limon sıkan
bir elin üzerinde yazan, “Beş yıl daha limon
gibi sıkılmaya gücünüz var mı?” afişi...

Demirel’in “Demokrasi, çağdaşlaşma,
zenginleşme için... Düşün peşime...” ve
“Yeşil kart...” sloganı...

Bahçeli’nin, “Yasağı, yolsuzluğu,
yoksulluğu bitireceğiz” pankartları...

Ve Erdoğan’ın “Yasaksız Türkiye...”
afişleri...

Hepsinin ortak özelliği taze umut, buna
dayalı bilinç dönüşümü üzerine kurulu
olmasıydı.

BUGÜNKÜ SÖYLEM
Bu seçim propagandası ise ilginç bir

sürece tanıklık ediyor.
Yerel yöneticilerin seçileceği seçim,

lider yarışına dönüşmüş, onlar üzerine
kurulu siyasal propaganda uygulamalarıyla
yol alıyor.

İktidar partisi yarım asır öncesinden,
Adnan Menderes söylemi ve
siyasallaştırmak için her gün çaba
gösterdiği dini cemaat üzerinden oy istiyor.

Muhalefet ise 17 Aralık yolsuzluk ve
rüşvet operasyonu odaklı propaganda
yapıyor; “İyi ki olmuş, yoksa ne
anlatacaktık?” mutluluğunu yaşıyor.

Geleceği düşünmek ise vatandaşa kalıyor.

Propaganda...

Eski Genelkurmay Başkanı Orgeneral İlker Başbuğ, Silivri Cezaevi’nde emekli orgeneraller Hurşit Tolon ve
Bilgin Balanlı ile eski Emniyet Müdürü Hanefi Avcı’yı ziyaret etti. Başbuğ, ziyaret sonrası “Adalet istiyoruz” dedi

Başbuğ: Adalet istiyoruz
ERGENEKON davasından

7 Mart’ta tahliye edilen
eski Genelkurmay Başka-

nı Orgeneral İlker Başbuğ, Siliv-
ri Cezaevi’nde farklı davalardan
tutuklu emekli Orgeneral Hurşit
Tolon, emekli Orgeneral Bilgin
Balanlı ve eski Emniyet Müdürü
Hanefi Avcı’yı ziyaret etti. Ceza-
evine saat 11.45’te giden Başbuğ,
ziyaretin ardından sanık yakın-
ları tarafından oluşturulan Nö-
bet Çadırı’nı ziyaret etti.

‘TUTUKLU KALMADI’
Başbuğ, kendi tahliyesinin

bir başlangıç olmasını istediğini
belirterek, “Nitekim ondan son-
raki süreçte hepimizin gördüğü-
müz gibi sözde Ergenekon dava-
sından cezaevlerinde tutuklu
bulunan kimse kalmadı” dedi.

Başbuğ, içlerinde kin ve
nefret duygusu bulunmadığını

dile getirerek, “Biz adalet
istiyoruz. Haksız yere Silivri’de,
Hasdal’da, Hadımköy’de,
Sincan’da, diğer cezaevlerinde
haksız yere tutulan son
arkadaşımız da serbest
bırakılıncaya kadar bize rahat
etme olanağı yok. Ancak bu
cezaevlerinde haksız yere
tutulan bütün arkadaşlarımızın
serbest kaldığı gün, tutuksuz
yargılanmalarının imkanı
sağlandığı gün kendimizi ancak
biraz rahatlamış olarak kabul
edebiliriz” diye konuştu.

‘MORALLERİ İYİ’
Silivri’de geride bıraktığı

arkadaşlarını ziyaret ettiğini
anlatan Başbuğ, “Ziyaret ettiğim
arkadaşlarımın kendilerini
moral olarak ve fiziki olarak çok
iyi durumda gördüm” ifadesini
kullandı. ��  Bülent CEYHAN / AHT

BUR SA ’da İl Em ni yet Mü dür lü ğü
Mad de Kul la nı mı ile Mü ca de le
Bü ro Amir li ği ve Tür ki ye
Uyuş tu ru cu ve Bağımlılığı
İzleme Merkezi (TUBİM)
tarafından organize
edilen narkotik eğitimi
için, polis Osmangazi
İlçesi’ndeki bir imam
hatip lisesine gitti. 2 polis
memuru, ders verecekleri sınıfa
girdi. Polis memurları, hazırladıkları

sunumu akıllı tahtaya aktarmak için
bilgi sa ya rı açtı. Bilgisayar

açıldığında daha önceden
öğrenciler tarafından

çizilmiş ve masa üs tü ya -
pıl mış pe nis res mi, akıl lı
tah ta da gö rün dü. Bir
an da ne ya pa cak la rı nı

şa şı ran polis memurları,
bilgisayarın masaüstünü

hemen değiştirip sunumu
başlattı. ◊ Uğur USLUBAŞ / AHT

Po lisler, uyuşturucu ve sigara
konusunda öğ ren ci le ri uyar dı. 

Liseye eğitime giden polise penis şoku 

Baş buğ, Silivri Cezaevi’nin ardından İs tan bul Üni -
ver si te si İs tan bul Tıp Fa kül te si ’n de te da vi gö ren
Ergenekon sanıklarından Yüz ba şı Mu zaf fer Te ki n’ i zi ya -
ret et ti. Tekin'in moralinin yerinde olduğunu anlatan
Başbuğ, Muzaffer Tekin'i küçüklüğünden beri tanıdığını
ifade ederek, "Çok dirençlidir, güçlüdür. Allah'ın
yardımıyla, ailesi ve kendisinin direnciyle, bu hastalığı
yeneceğini ümit ediyorum, bekliyorum” diye konuştu.

Hastanede Tekin’i ziyaret etti

Başbuğ’u
nöbet
çadırında
İşçi Partililer
karşıladı.

T.C. İZMİR 19. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI
2013/2703 ESAS
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İzmir İl, Karabağlar İlçesi, 3042 Ada No, 29 Parsel No, Yeşilyurt mah Mahalle/Mevkii, zemin 15 Bağımsız Bölüm
Taşınmaz. 5 katlı binanın Zemin katındaki pasaj içerisinde yer alan tapu kaydına göre 15, numarataj krokisine göre P03 nu-
maralı dükkandır. P03(15) no lu dükkan 9032 sokaktan pasaja girildiğinde sağdan 3. sırada. 9030 sokak yönünden pasaja
girildiğinde soldan 4. sırada yer almaktadır. Pasajda her sırada 6 adet olmak üzere toplam 12 adet dükkan yer bulunmakta
olup parsel kuzey batısında 9032 sokağa güney doğusunda 9030 sokağa cepheli olup diğer yönlerde diğer parsellere kom-
şudur, parsel üzerindeki bina b.a karkas yapı tarzında, yığma tuğla duvarlı inşa edilmiş olup toplam 5 katlı, 23 bağımsız bö-
lümlüdür. Parsel üzerindeki taşınmaz ruhsatlı inşa edilmiş zemin katta P03(15) numaralı dükkan 15,00 m2 alanlı ve yapı kul-
lanma izin belgesi 23/11/1994 tarihlidir, mesken yapı kullanma izinin belgesi ve keşif tarihi itibariyle 19. yaşındadır. taşınmaz
konum itibariyle Yeşilyurt merkez camiine 59 mt., Yeşilyurt Posta işletmesine 155 mt. Şükrü Karaduman cd. 25 mt.Ordu cad.
165 mt. direk (kuş uçuşu) mesafededir. Belediye Hizmetlerinden yararlanmakta olan taşınmaza ulaşım kolaydır. Taşınmazın
şerhinde Askeri Yasak bölge şerhi bulunmakta olup, taşınmaz hissesi TAM dır.
Adresi : Belediye kayıtlarına göre Reis mah. 9032 sk. 8 numaraya isabet eder.
Yüzölçümü : 234,82 m2 Arsa Payı : 378/23477
imar Durumu : Konut alanında kalmakta olup bitişik nizamda Hmax: 12.80 mt Çatı katsız bina yüksekliğinde, 4 katlı yapı ya-
pılabilir konumdadır
Kıymeti: 19.500,00 TL KDV Oranı: %18 Kaydındaki Şerhler: ASKERİ YASAK BÖLGE ŞERHİ
1. Satış Günü 16/05/2014 günü 10:15- 10:25 arası
2. Satış Günü 10/06/2014 günü 10:15- 10:25 arası
Satış Yeri : İZMİR ADLİYESİ İCRALAR BÖLÜMÜ ZEMİN KAT D:3 BLOK 24 NUMARALI MÜZAYEDE SALONU -
Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna ka-
dar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve
rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulun-
madığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna ka-
dar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar var-
sa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa
satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mek-
tubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV.
1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellaliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddiala-
rını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça pay-
laşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale fes-
hedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tum alıcılar ve kefilleri tek-
lif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul
olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelik-
le teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir ör-
neği gönderilebilir.
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları başkaca bilgi almak isteyenlerin
2013/2703 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 10/03/2014

Basın:18769 www.bik.gov.tr
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

T.C. İZMİR 26. İCRA DAİRESİ TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
2013/6962 ESAS
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı taktir-
de, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tah-
min edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının
ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce
başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verile-
bileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başla-
mak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli
üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gi-
deri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dos-
ya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 28/02/2014
ARAÇ OTUZBEŞ YEDİEMİN -EGEMENLİK MAHALLESİ 6106/35 SK NO:8/A BORNOVA ADRESİNDE GÖRÜLEBİLİR.
1. İhale Tarihi : 18/04/2014 günü, saat 09:10 - 09:15 arası. 2. İhale Tarihi : 09/05/2014 günü, saat 09:10 - 09:15 arası.
İhale Yeri : İzmir adliyesi müzayede salonu d3 blok zemin kat 24 no lu oda - null null / null
No Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1 25.000,00 1 %1 35YT187 Plakalı, 2011 Model, FIAT Marka, 323 Tipli, 199A30004155855 Mo-
tor No'lu, NM432300003136411 Şasi No'lu, MİSTİKGRİ RENKLİ, ANAHTARVERUHSATI YOK.MUHTELİF ÇİZİKLERMEVCUT.
(İİK m.114/1, 114/3) *: Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

Basın:18774 www.bik.gov.tr
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

T.C. GAZİOSMANPAŞA 1. İCRA DAİRESİ
TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2014/103 TLMT.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İI, Gaziosmanpaşa İlçe, 2984 Ada No, 56 Parsel No, Küçükköy Mah. Mahalle/Mevkii, Bodrum Kat, 1 no-
lu bağımsız bölüm daire Bağımsız Bölüm Söz konusu taşınmaz; İstanbul İli, Gaziosmanpaşa İlçesi, Karadeniz Mahallesi
1164. Sok. No:2-4 veya 1138 Sok. No:79-81 mevkiinde köşe başı bir apartmandır. Apartman Bodrum Kat+Zemin Kat+3 Nor-
mal Kattan ibaret 5.katlı bir apartmandır. Apartmanın dış cephesi cam mozaik kaplı olup dış kapısı demirdir. Giriş sahanlığı
ve kat sahanlıkları ile merdiven basamakları mermer kaplıdır. Her katta 3 daire bulunan apartman 5 yıllık maziye sahiptir. Borç-
lu İsmail BİRTEK'in maliki bulunduğu bodrum kat 1 nolu bağımsız bölüm olan daire nitelikli taşınmazın dış kapısı çelik olup
mevcut daire 2 yatak odası + Salon + Mutfak + Banyo + wc + Giriş koridoru ve ara koridorlardan ibaret olup dairenin alanı
70,00m2 civarındadır. Dairenin salon yatak odası yer döşemeleri laminat parke duvarlar plastik boyalı tavanlar kartonpiyerli-
dir. Mutfak banyo, wc ve koridorların yer döşemeleri karo seramik Mutfak, banyo ve wc'nin duvarları tavana kadar karo fa-
yans kaplıdır. Dairenin iç kapıları ahşap (Amerikan Panel) kapı dış pencereler pvc ve ısı camdır. Dış pencerelerin önü demir
parmaklıklıdır. Daire kombi, Kalolifer ve doğalgazlıdır. Satışa konu taşınmaz konum itibari ile alt ve üst yapısı tamamlanmış
her türlü Belediye ve sosyal imkanlardan istifade edecek konumda civarın talep gören konut alanında kalmaktadır.
Adresi : Karadeniz Mahallesi 1164. Sok. No:2-4 Veya 1138 Sok. No:79-81 Bodrum Kat 1 Nolu Bağımsız Bölüm Gazios-
manpaşa / İSTANBUL
Yüzölçümü : 394,00m2 Arsa Payı : 20/394
imar Durumu : 1/1000 Ölçekli Tem Güneyi Revizyon İmar Uygulama İmar Planında Bitişik nizam 4 katlı düzenlenecek ko-
nut alanında kalmaktadır.
Kıymeti : 70.000,00 TL KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : Son tapu kaydındaki gibidir.
1. Satış Günü : 30/04/2014 günü 10:00 - 10:10 arası 2. Satış Günü : 30/05/2014 günü 10:00 - 10:10 arası
Satış Yeri : GAZİOSMANPAŞA ADLİYESİ EK BİNA 1. İCRA MÜDÜRLÜĞÜ KALEMİ GİRİŞ KORİDOR EYÜP YOLU MER-
KEZ MAHALLESİ GAZİOSMANPAŞA/İSTANBUL
Satış şartları : 1- ihale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki
gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin
%50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada
istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün
sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı ala-
caklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı
çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mek-
tubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,
1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellaliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddiala-
rını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça pay-
laşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale fes-
hedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri tek-
lif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul
olacaklardır, ihale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelik-
le teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir ör-
neği gönderilebilir.
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin
2014/103 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 19/03/2014
(İİK m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

Basın:18575 www.bik.gov.tr
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

T.C. HATAY 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
Sayı : 2014/141Esas
MALİYE HAZİNESİ ile KANUNİ KAYYIM HATAY DEFTERDARI arasında mahkememizde görülmekte olan Tapu iptali Ve
Tescil (Gaiplik Nedeniyle Hazine Adına Tescil) davası nedeniyle;
Hatay ili Merkez ilçe 5. Mıntıkada kain 921 parsel sayılı taşınmazdaki 2919/138240 hissesi Kasım Kızı Hasne, 21630/138240
parsel sayılı taşınmazdaki hissesi ibrahim oğlu Hamid, 640/138240 parsel sayılı taşınmazdaki hissesi Mehmet kızı Habke,
5760/138240 parsel sayılı taşınmazdaki hissesi Mehmet Çavuş kızı Atra'nın taşınmazının 10 yıldan uzun süredir yasal kay-
yım olarak atanmış Hatay Defterdarı tarafından idare edildiği belirtilerek, TMK.m.588 gereğince bu payların hazine adına tes-
ciline karar verilmesi istenilmiştir.
Nüfus kaydı bulunmayan, bu güne kadar sağ olup olmadığı ve adresi tespit edilemeyen dava konusu taşınmazın malikleri Ka-
sım Kızı Hasne, İbrahim oğlu Hamid, Mehmet kızı Habke ve Mehmet Çavuş kızı Atra'dan haberi olanların veya yerini bilen
ve bu kişiği tanıyanların ALTI AY içerisinde, Hatay 2. Asliye Hukuk Mahkemesinin 2014/141 esas sayılı dosyasına haber ver-
meleri TMK.588 ile 32 ve 33. maddeleri gereğince İLAN olunur. Aşağıda açık kimliği bulunan ve gaipliğine karar verilen ga-
ipliği hakkında bilgisi olanların 6 ay içinde mahkememize haber vermeleri hususu ilanen tebliğ olunur. 11/02/2014
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